
 

Příloha č. 8 

Harmonogram plnění a vyhrazené změny závazku 

 

 

1. Harmonogram plnění 

T=účinnost Smlouvy 

Poskytovatel předloží Objednateli doplněný harmonogram plnění do 3 

pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy, a to včetně doplnění 

konkrétních (kalendářních) dat. 

Název Termín zahájení Termín ukončení (lhůta 

ke splnění) 

Dodávka licencí SW 

produktů 

T T + max. 20 pracovních 

dnů (závazný milník). 

Dodávka licence 

k Vlastnímu Dílu 

T Nejpozději společně 

s vlastní Implementací 

Přípravná etapa (Analytická 

a přípravná fáze 

Implementace) 

T + 1 pracovní den T + max. 10 pracovních 

dnů 

Předimplementační 

analýza (Analytická a 

přípravná fáze 

Implementace) 

T+ 11 pracovních dnů T + [POSKYTOVATEL 

VYPLNÍ POČET 

PRACOVNÍCH DNŮ]  

pracovních dnů 

Příprava cloudových služeb 

pro provoz Systému 

(Analytická a přípravná fáze 

Implementace) 

T + [POSKYTOVATEL 

VYPLNÍ POČET 

PRACOVNÍCH DNŮ]  

pracovních dnů 

T + [POSKYTOVATEL 

VYPLNÍ POČET 

PRACOVNÍCH DNŮ]  

pracovních dnů  

Vlastní Implementace Funkčnosti Kritické - 

prioritní 

T + [POSKYTOVATEL 

VYPLNÍ POČET 

PRACOVNÍCH DNŮ]  

pracovních dnů  

Funkčnosti Kritické - 

ostatní 

Funkčnosti Kritické - 

prioritní 

T + [POSKYTOVATEL 

VYPLNÍ POČET 

PRACOVNÍCH DNŮ]  

pracovních dnů 

Nejpozději však do 15. 9. 

2022 (závazný milník). 

 



 

T + [POSKYTOVATEL 

VYPLNÍ POČET 

PRACOVNÍCH DNŮ]  

pracovních dnů 

Funkčnosti Požadované 

T + [POSKYTOVATEL 

VYPLNÍ POČET 

PRACOVNÍCH DNŮ]  

pracovních dnů  

Funkčnosti Kritické - 

ostatní 

T + [POSKYTOVATEL 

VYPLNÍ POČET 

PRACOVNÍCH DNŮ]  

pracovních dnů 

Nejpozději však do 31. 3. 

2023 (závazný milník). 

 

Funkčnosti Požadované 

T + [POSKYTOVATEL 

VYPLNÍ POČET 

PRACOVNÍCH DNŮ]  

pracovních dnů 

Nejpozději však do 31. 12. 

2023 (závazný milník). 

Akceptační část Pilotního a 

akceptačního provozu 

Od 16. 9. 2022 (závazný 

milník). 

15,5 kalendářních měsíců 

od zahájení, nejpozději 

však do 31. 12. 2023 

(závazný milník). 

Pilotní část Pilotního a 

akceptačního provozu 

1. pracovní den po 

ukončení Implementace, 

nejpozději však od 16. 9. 

2022 (závazný milník). 

18,5 kalendářních měsíců 

od zahájení, nejpozději 

však do 31. 3. 2024 

(závazný milník). 

Finální akceptace v rámci 

Pilotního a akceptačního 

provozu 

1. pracovní den po 

ukončení Akceptační části 

Pilotního a akceptačního 

provozu, nejpozději však 

od 2. 1. 2024 (závazný 

milník). 

3 kalendářní měsíce od 

zahájení, nejpozději však 

do 31. 3. 2024 (závazný 

milník). 

Služby provozu Po ukončení Pilotního a 

akceptačního provozu, 

nejpozději však od 1. 4. 

2024 (závazný milník). 

(s výjimkou cloudových 

služeb, které jsou 

poskytovány i v rámci Díla 

Doba neurčitá 



 

a po dobu Pilotního a 

akceptačního provozu) 

Maintenance licencí Po ukončení Pilotního a 

akceptačního provozu, 

nejpozději však od 1. 4. 

2024 (závazný milník). 

Doba neurčitá 

Služby rozvoje Kdykoliv od zahájení 

Pilotního a akceptačního 

provozu 

viz Příloha č. 1 a č. 3 

Smlouvy  

Exit Kdykoliv od T viz Příloha č. 3 Smlouvy 

 

2. Účinnost Smlouvy a vyhrazené změny závazku 

2.1 Účinnost Smlouvy 

2.1.1 Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. 

2.1.2 Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv 

Objednatel. 

2.2 Objednatel si vyhrazuje právo na přiměřené prodloužení lhůt k jejich splnění a 

posun lhůt navazujících částí předmětu Smlouvy v případě, že  

a) plnění Díla navazuje na výstupy jiných souběžných projektů Objednatele, 

přičemž Objednatel tyto výstupy nemá k dispozici v okamžiku, kdy je třeba 

je poskytnout Poskytovateli,  

b) plnění Díla vyžaduje součinnost poskytovatelů jiných souběžných projektů 

Objednatele, kterou nelze v relevantním okamžiku zajistit (zejména pokud 

nebyla ukončena příslušná zadávací řízení na výběr těchto poskytovatelů), 

c) neposkytnutí jiné potřebné součinnosti Objednatele, kterou je dle Smlouvy 

povinen poskytnout. 

Jinými souběžnými projekty se rozumí zejména (nikoliv však výlučně) projekt 

Implementace a provoz informačního systému SZIF pro Monitoring Approach, 

projekt Zajištění služby pořizování a správy Geotagovaných fotografií (GT Foto) a 

projekt Poskytování služeb analýzy a zpracování satelitních a dalších dat. 

2.3 Z důvodů dle odst. 2.2 této Přílohy č. 8 Smlouvy a dle odst. 5.2 Smlouvy se mohou 

Smluvní strany dohodnout na zkrácení doby Pilotního a akceptačního provozu 

tak, aby byl dokončen k datu 31. 3. 



 

2.4 V případě změny doby plnění Díla ve smyslu odst. 2.2 této Přílohy č. 8 Smlouvy 

uhradí Objednatel na základě písemného požadavku Poskytovatele měsíční cenu 

Maintenance licencí SW produktů za měsíce, za které bude třeba poskytovat 

maintenance Licencí nad rámec sjednaného harmonogramu. Toto navýšení části 

ceny Díla je možné v případě, kdy Poskytovatel prokáže, že s ohledem na změnu 

doby plnění musí hradit Maintenance licencí SW produktů za období přesahující 

dobu pro vytvoření a implementaci Díla dle této přílohy Smlouvy. Navýšení části 

ceny Díla je možné za každý započatý měsíc změny doby plnění Díla o 1/12 roční 

ceny maintenance za dané licence. Navýšení části ceny Díla dle tohoto odst. 2.5 

vyžaduje uzavření písemného dodatku. Toto ustanovení se přiměřeně použije 

také na snížení ceny Maintenance licencí SW produktů v případě zkrácení doby 

Pilotního a akceptačního provozu dle odst. 2.3 nebo v případě změny 

harmonogramu dle odst. 2.4, pokud pravidla hrazení Maintenance licencí takové 

snížení umožňují (například úhradou kratšího období než 12 měsíců, možnost 

časového posunu, kdy „přebytečné“ měsíce budou moci být využity v rámci 

Služeb provozu). Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí ke snížení 

dodatečných nákladů na Maintenance licenci SW produktů z důvodů změn 

závazku. 

 


		2022-05-26T16:36:41+0200




